
 
 

 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023/8925/PolskiLad 

RI.ZP.271.11.2024        Łubniany, dnia 02.08.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej oraz wyposażenie 

wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej w Luboszycach 

 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 02.08.2024 r. o godzinie 10.30: 

Część I - Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część II - Dostawa i montaż wyposażenia nowo budowanego wielofunkcyjnego budynku użyteczności 

publicznej w Luboszycach  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 

Zakład budowlano - remontowy JURKOWSKI 

Piotr Jurkowski 

46-200 Kluczbork 

ul. Powstańców Śląskich 34 

1 873 258,17 zł 

2 

FIRMA BUDOWLANA MS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

46-300 Olesno 

 ul. Wronczyńska 12 

1 453 437,95 zł 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT BUDOWLANYCH 

PROFBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

45-123 Opole 

ul. Budowlanych 44D 

1 526 430,00 zł 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 
STOLARSTWO Tomasz Poliwoda 

46-024 Łubniany 

ul. Kościelna 15 

207 316,50 zł 



 
 

 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023/8925/PolskiLad 

 

 

 

Część III - Dostawa wyposażenia medycznego do nowo budowanego Ośrodka Zdrowia w miejscowości 

Luboszyce 

 

2 
GERUST Dariusz Sobota 

46-023 Osowiec 

ul. Ogrodowa 3 

351 300,00 zł 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 
Kera-Med Sp.zo.o. 

50-307 Wrocław 

 kard. Stefana Wyszyńskiego 110 

364 094,00 zł 


		2024-08-02T13:06:35+0200
	Mariusz Piotr Piestrak




